המזכירות תעביר עותק לפיכך מתקבל הערר במובן זה שהדיון
הדיון המשך את יקבע קמא ובימ"ש קמא, המשפט לבית ויוגש מעצר תסקיר שיוכן, כדי המבחן לשירות מהחלטתי

ליומנו. בהתאם

לו ולתת האפשרי, בהקדם התסקיר את להכין המבחן שירות מתבקש יום, 12 כבר עצור שהמשיב מאחר
המעצר. תסקירי בין קדימות

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ה, 02/01/2015 במעמד הנוכחים.

מנחם פינקלשטיין , סגן נשיא